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Arbeidsstipend 2018 kr 50 000

Søknaden kan sendes digitalt og bør inkludere: Fullstendig navn, adresse og mobilnummer, CV, kort begrunnelse for 
søknaden, 5 digitale bilder i jpg format av verk eller prosjektet en ønsker å vise på stipendutstillingen. Blant søkerne 
til arbeidsstipendet blir inntil 8 kunstnere nominert til å delta på stipendutstillingen i perioden juni – august 2017. 
Det er Faglig Råd for Kunstmuseet som avgjør hvem som blir mottaker av stipendet, noe som skjer ved slutten av 
utstillingsperioden.

Spesielle vilkår for arbeidsstipendet: Arbeidsstipendet kan søkes av billedkunstnere, kunsthåndverkere og 
konseptkunstnere med arbeids- og oppholdstillatelse i Norge. Mottaker av arbeidsstipendet får én måneds residency 
på gjesteatelieret Snedkeriet som ligger ved Norsk Sagbruksmuseum i Namsos. I tillegg til stipendet på kr 50 000, 
dekkes husleie for opphold på gjesteatelieret.

Prosjektstøtte 2019 kr 50 000

Prosjektstøtte kan søkes av billedkunstnere, kunsthåndverkere og konseptkunstnere som arbeider, bor, ble født eller 
har nære familiære bånd i Trøndelag, og som kan vise til profesjonell faglig virksomhet.
Prosjektstøtten skal benyttes til å avholde offentlig tilgjengelig separat- eller gruppeutstilling etter avtale med et 
utstillings- eller visningssted. 

Støtten kan kun benyttes til utstillinger utenom Nord-Trøndelag fylke som skal avholdes eller påbegynnes senest to år 
etter året for søknadsfristen. Det gis ikke støtte til avholdte eller påbegynte utstillinger. Det kan gis støtte til utstillinger i 
utlandet. Det gis ikke støtte til kollektivutstillinger.

Søknad skal skrives på eget skjema som kan lastes ned fra Kunstmuseet Nord-Trøndelags hjemmeside: 
http://kunstmuseet.no/soknad/prosjektstotte/

Utstillingsplass 2019

Norske og utenlandske kunstnere kan søke om utstillingsplass ved Kunstmuseet Nord-Trøndelag. Søkere bes legge 
ved prosjektbeskrivelse, oppdatert CV og 5 digitale foto av arbeidet sitt.

ALLE SØKNADER SENDES TIL:
Stasjonsgata 3, Kulturhuset, 7800 Namsos

kunstmuseet@museetmidt.no
+47 400 39 240


